
 

 

UCHWAŁA NR XI/109/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalet publicznych w miejscowości Trzebiatów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z toalet publicznych w miejscowości Trzebiatów”, 

zlokalizowanych przy ul. Słowackiego oraz ul. Pocztowej w Trzebiatowie, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z toalet publicznych, o których mowa w § 1 w kwocie 2,00 zł (słownie: 

dwa złote 00/100) za każdorazowe wejście do toalety przez jedną osobę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dennis Warcholak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 955



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/109/25 

Rady Miejskiej w Trzebiatowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALET PUBLICZNYCH W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIATÓW 

1. Właścicielem toalet publicznych przy ul. Słowackiego oraz przy ul. Pocztowej w Trzebiatowie jest 

Gmina Trzebiatów. 

2. Toaletami administruje Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie. 

3. Opłatę za wejście do toalety publicznej pobiera się za pomocą automatu wrzutowego. 

4. Toaleta przy ul. Słowackiego w Trzebiatowie czynna jest: 

a) w okresie od 1 września do 30 kwietnia: 

- w dni robocze oraz soboty: w godz. 8:00 – 18:00, 

- w niedziele oraz dni świąteczne: nieczynna. 

b) w okresie od 1 maja do 31 sierpnia: we wszystkie dni w godz. 8:00 – 20:00. 

5. Toaleta przy ul. Pocztowej w Trzebiatowie czynna jest: 

a) w okresie od 1 września do 30 kwietnia: 

- w dni robocze oraz soboty: w godz. 8:00 – 18:00, 

- w niedziele oraz dni świąteczne: 9:00 – 16:00. 

b) w okresie od 1 maja do 31 sierpnia: we wszystkie dni w godz. 8:00 – 20:00. 

6. Osoby korzystające z toalet publicznych zobowiązani są do zachowania czystości i porządku. 

7. Zabrania się wrzucania do toalet m.in. ręczników papierowych, woreczków foliowych, a także środków 

higieny osobistej takich jak: nawilżane chusteczki, pieluchy, podpaski, tampony, waciki, patyczki do uszu itp.. 

8. Toalety wyposażone są w niezbędne środki czystości, w tym między innymi w papier toaletowy, mydło, 

suszarkę do rąk lub ręczniki papierowe. 

9. Zabrania się wynoszenia środków czystości z toalety. 

10. W toaletach obowiązuje zakaz palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz zażywania środków 

odurzających. 

11. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

12. Czas korzystania z toalety publicznej wynosi do 15 minut. 

13. Korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 955


		2025-03-05T12:27:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




